Alavus

Uutuusluettelo 4.12.2023

Uutuudet ajalta: 1.11.2023 - 30.11.2023
Uutuuksia: 94 nimeketta
Yksikkd: Toyséan kirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITHKKA.
JOUKKOTIEDOTUS

Luokka Tekija Nimeke Materiaali
03 Palmaer, Andreas, Lasten ennétyskirja Kirjat
kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

35.709 Jutila, Niko, 1989- Kytajan kartanon kolmoissurma Kirjat
kirjoittaja.

36.13 Lehtimaja, Inkeri, Monikielisen tyéyhteison opas Kirjat

1972- kirjoittaja.

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali
59.12 Risto, Tapani, Ihmisen fysiologiaa : perusteista pidemmalle Kirjat
kirjoittaja,
toimittaja.
59.31 Terveet jalat Kirjat
59.34 Laatikainen, Reijo, Terveellistd! : 25 tarkeda ruoka-ainetta ja miksi  Kirjat

1967- kirjoittaja.  niitd kannattaa sydda : asiantuntijan valinnat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

61 Ojanpera, Tero, Tekodalyn vallankumous : kasikirja Kirjat
1966- kirjoittaja.
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Niteet

TPN1

Niteet

TPA1

TPA1

Niteet

TPA1l

TPA1l
TPA1l

Niteet

TPA1



Luokka
61.7

65.43

65.43

65.43

65.43

65.43

65.433

67.62

68.25

Tekija
Andreasson, Ari,
1974- kirjoittaja.

Kaartoaho, Hanni,
kirjoittaja.
Kallioméaki, Jonna,

(vaatesuunnittelija
), kirjoittaja.

Ojanpera, Merja,
kirjoittaja.

Tetri,
Anna-Karoliina,
kirjoittaja.
Véisanen, Minna,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Kinnula, Eine,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Berg, Tom,
kirjoittaja,
valokuvaaja,
kartantekija.

Leclerc, Prisca,
kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

77.4983

78.371
78.993

78.993

79.109

79.18309

Tekija

Perry, Matthew,
kirjoittaja.

McHugh, Carolyn,
kirjoittaja.

Pouta, Hellevi,
kirjoittaja,
haastattelija.

Teronen, Arto,
1947- kirjoittaja.
Kyrd, Tuomas,
1974- kirjoittaja,
haastattelija.

Nimeke
Tietosuoja ja yksityisyys : opas jokaiselle

Villasukkabuffet : toinen kattaus

lhan musta : villasukkarakkautta

Neuletunnelmia : hurmaavia kirjo- ja
pintaneuleita

Kaverille kans : neuleita koirille ja ihmisille

Joubhilla kimaltavat lumitahdet : toinen neulekirja
hevosharrastajalle

KouKultani : virkatut huivit ja paahineet

Kalastuksen taito : olosuhteet, vieheet, kohteet

Brasserie : resepteja Pariisista

Nimeke

Frendit, rakkaudet ja iso kamala juttu

Messulauluja 3 (kierreselka).

Harry Styles : as it is : kuvitettu elamakerta

Tapani Kansa : tarinoita laulajan tielta

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Nuotti
Kirjat

Kirjat

Urheilijoiden voittoja ja tappioita : kiveen hakatut Kirjat

Nyrkki : kehdssé Robert Helenius

Kirjat
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Niteet
TPA1

TPA1

TPA1

TPA1

TPA1

TPA1l

TPA1l

TPA1l

TPA1l

Niteet

TPA1

TPA1
TPA1

TPA1

TPA1

TPA1
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Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
79.814 Avaa muistojen matkalaukku!: sanataidetta Kuvat TPA1
ikaihmisille

9 HISTORIA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

95.13 Carroll, Rory, Tappakaa Thatcher! : IRA:n pommi-isku joka Kirjat TPALl
kirjoittaja. muultti historiaa

99.1 Sands, Philippe, Paluu Lembergiin : kansanmurha- ja rikos Kirjat TPA1
kirjoittaja. ihmisyytta vastaan -kasitteiden juurilla

99.13 Uimonen, Risto,  Sauli Niinist6 : suomalaisten presidentti Kirjat TPA1

1947- kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS. RUNOT.
NAYTELMAT

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
82.2 Juurakko, Arto, Mita ikaa! Kirjat TPALl
kirjoittaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
Pokka, Hannele  Kosken tytar. Kirjat TPA1
kirjoittaja

84.2 Ahndoril, Alex, Murhan avain Kirjat TP AJén1l
kirjoittaja.

84.2 Avatar, the way of Avatar : the way of water Blu-ray-levy TP A1
water (elokuva :

2022)

84.2 Backman, Fredrik, Voittajat Kirjat TPA1
kirjoittaja.

84.2 Bagge, Tapani,  Tuolivarkaat Kirjat TPLJan 1
1962- kirjoittaja.

84.2 Bailey, James, Kruuna vai klaava? Kirjat TPA1
kirjoittaja.

84.2 Barbie (elokuva : Barbie DVD TPA1

2023)



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Bennett, S. J.,
kirjoittaja.

Child, Lee, 1954-
kirjoittaja.

Nimeke
Mita majesteettisin murha

Totuuden jaljilla

Dahlgren, Helena, Aideenin lahja

kirjoittaja.
Darling, Annie,
kirjoittaja.

Fitzek, Sebastian,

kirjoittaja.

Gray, Claudia,
kirjoittaja.
Halvorsen, Anne
Gunn, 1984-
kirjoittaja.
Harvey, Damian,
kirjoittaja.
Hazelwood, Ali,
kirjoittaja.
Heikkila, Mervi,
1974- kirjoittaja,
kuvittaja.
Heikkinen,

Mikko-Pekka,
1974- kirjoittaja.

Mistelin alla Bloomsburyn kirjakaupassa

Unissakavelija

Pudonnut tahti

Vallan huipulla

Mika sotku!

Shakkimatti

Kylpyla Tulenlieska

Poromafia. Osa 2 /

Hellberg, Amanda, Rubiininpunainen joulu

kirjoittaja.
Hoover, Colleen,
kirjoittaja.

Kaarla, Riina,
1970- kirjoittaja,
kuvittaja.
Kaskela, Markku,
1960- kirjoittaja.

Keegan, Claire,
kirjoittaja.

Kingsbury, Karen,

kirjoittaja.
Kolb, Suza,
kirjoittaja.
Lark, Sarah,
kirjoittaja.

Se alkaa meista

Mir

Uusia ystavia, Pauli Palokarki : lasten romaani
Nama pienet asiat

Kamera kay!

Taysin harjoin

Punaisen mangroven saari

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
TP AJan 1

TP AJan1l

TPN1

TPA1

TP AJdan1

TPN1

TP NA1

TP L Hell

TP NA1

TP LJan1

TPA1

TPA1

TPA1l

TPN1

TPL1

TPA1

TPA1

TPL1

TPA1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Lawson, Ernest,
1988- kirjoittaja.

Lipasti, Roope,
1970- kirjoittaja.

Liukkonen, Miki,
1989-2023,
kirjoittaja.

May, Nicola,
kirjoittaja.
Mazetti, Katarina,
kirjoittaja.
Mission:
Impossible, dead
reckoning part

one (elokuva :
2023)

O'Connell, David,
kirjoittaja.
O'Leary, Beth,
kirjoittaja.
Parvela, Timo,
1964- kirjoittaja.

Penny, Louise,
kirjoittaja.

Raatikainen, Jari,
1964- kirjoittaja.

Ragnar Jonasson,
1976- kirjoittaja.
Risto Réppadja ja
villi kone

(elokuva : 2023)

Ramo, Satu,
1980- kirjoittaja.
Sisu (elokuva :
2022)
Suhonen, Pete,
1967- kirjoittaja.

The amazing
Maurice (elokuva :
2022), suomi.

Nimeke
Opejahti

Lemuetsivat : kauhea paukuttelija ja muita
alléttavia mysteereita
Vierastila

Joulu Cockleberry Bayssa

Padakalloja ja piilopaikkoja

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Mission: Impossible : dead reckoning. Part one / DVD

Hitulaiset tormayskurssilla

Loytdpalkkio

Verkon valtias

Kohtalokas kotiinpaluu

Pieni merenneito

Valtapeli : romaani

Reykjavik

Risto Rappaaja ja villi kone

Jakob

Sisu

Huvitusten saari

Mahtava Morris

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Blu-ray-levy

Kirjat

DVD
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Niteet
TPN1

TPL1

TPA1

TPA1

TPN1

TPA1l

TPL1

TPA1l

TP NJan1l

TP AJan1l

TPN1
TP AJan1l

TPAJan1

TPN1

TP AJdan1

TPA1

TP AJan1l

TPN1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.204

84.204

85.1 SADUT

Luokka

85.12

85.12

Tekija

Trueit, Trudi,
kirjoittaja.
Vaahtera, Veera,
1979- kirjoittaja.

Veistinen, Harri,
1975- kirjoittaja.

Marple : twelve
new stories,
suomi

Tekija
Huovi, Hannele,
1949- kirjoittaja.

P&yhdnen, Julia,
1986- kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Airola, Sari, 1967-
kirjoittaja, taiteilija.
Francis, Suzanne,
kirjoittaja.

James, Steve,
taiteilija.

Kunnas, Mikko,
1962- kirjoittaja,
taiteilija.

Lerche, Pauliina,
1974- kirjoittaja.
Lipasti, Roope,
1970- kirjoittaja.
Majaluoma,
Markus, 1961-
kirjoittaja, taiteilija.
Rahikka, Kerttu,
1989- kirjoittaja.

Nimeke
Tahtidyynit

Tarpeeksi taydellista
Alienin muistelmat. Osa 1/

Neiti Marplen jaljilla

Toiset 24 yo6ta jouluun : huippudekkaristien
jAnnitystarinoita.

Nimeke

Huuhuvuoren satuja : valitut sadut 1979-2023

Fannin uniseikkailut : lempeita nukutussatuja
lapsille

Nimeke

Voi Viivil

Toive

Siili ja kaverit : halikirja

Noksu talviurheilee

Mimmit ja Puhuri
Kaaos kaupungissa

Hulda ja Jalmari autokaupassa

Vaapero ja Taapero pukevat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
TPN1

TPA1

TPN1

TP ANov 1

TPA1

Niteet

TPL1

TPL1

Niteet

TPL1

TPL1

TPL1

TPL1

TPL1

TP N1

TPL1

TPL1



Luokka
85.22

85.2204

Tekija
Vuori, Sanna
Sofia, 1981-
kirjoittaja.
Future kings,
suomi.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

Tekija

Douyé, Sylvia,
sarjakuvantekija.

Fabcaro,
sarjakuvantekija.

Fogelberg, Ola,
1894-1952,
sarjakuvantekija.

Oseman, Alice,
sarjakuvantekija.

Rosa, Don,
sarjakuvantekija,
kirjoittaja.

Nimeke
Main kamalan tyhma paiva

Tulevaisuuden kuninkaat

Nimeke

Sorceline. Osa 2, Lasipatsaiden salaisuus /
Valkoinen iiris

Pekka Puupéaé : alusta loppuun

Joulun tahti

Heartstopper. Osa 4 /

Roope-seta ja Aku Ankka : maailman rikkain
ankka

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

717

Niteet
TPL1

TPL1

Niteet

TPN1

TPN1

TPA1

TP N1

TP NA1

TP N1



